ad  opus  capelle  nostre,  dicimus  et  mandamus  vobis,  quatinus 
faciatis,  quod  dictus  fr.  Ferrandus  vel  ille,  qui  dictum  librum 
faciat  et  scribat,  habeat  et  habere  possit  pergamena  et  alia 
necessaria  ad  faciendum  et  scribendum  dictum  librum  .  .  . 
Dat.  Barchinone  VI.  idus  Madii  anno  domini  millesimo  CC 

nonagesimo  octavo. 
2.)  Cum  nos  velimus  mittere  inclite  infantisse  Marie  filie 

nostre  ad  opus  capelle  sue  quendam  librum  vocatum  officia- 
rium,  qui  fuit  inclite  domine  Blanque  regine  Aragonum  bone 
memorie  consortis  nostre,  quemque  ordini  ipsius  monasterii 
legavit,  et  nos  velimus,  quod  per  merinum  Cesaraugustanum 

G.  Palacini  tradatur  vobis  precium  competens  pro  libro  pre- 
dicto:  ideo  vos  rogamus  attente,  quatenus  .  .  .  ipsum  librum 
dicto  Merino  . .  .  tradatis  mittendum  per  eum  infantisse  superius 
nominate.  Dat.  Valencie  XIII.  kalendas  Madii  anno  domini 

millesimo  ccc  duodecimoi). 
3.)  Jacobus  lideli  nostro  Nicholao  de  s.  Clemente,  civi 

Ilerdensi  salutem  etc.  Intelleximus,  quod  vos  tenetis  quendam 
librum,  in  quo  tractatur  de  apochalipsi,  qui  fuit  fratrum 

ordinis  milicie  Templi  quondam  et  inventus  in  castro  Montis- 
soni.  Quare  cum  nos  librum  i})sum  habere  velimus,  vobis 
dicimus  et  mandamus,  quatenus  predictum  librum  nobis  visis 

presentibus  omni  mora  postposita  transmittatis  et  hoc  ali- 
quatenus  uon  mutetis.  Dat.  iu  loco  de  Pratis  VI.  nonas  Julii 
anno  domini  MCCCXIII. 

4.)  Nos  Jacobus  etc.  recognoscimus  debere  vobis  Jo- 
hanni    de    Prohomne    notario    Cesaraugustauo    pro    quodam 

1)  Seinem  Merinero  G.  Palaziiii  schreibt  er,  dass  er  mit  den  Nonnen 
verhandeln,  den  Preis  zahlen  und  das  Buch  dem  Medicus  der  lufantin  geben 
soU.     Daselbst. 
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psalterio  glosato,  quod  de  maiidato  nosti-o  scripsistis  ipsum- 
que  dedistis  (?)  inclito  itifanti  Johanni  nato  nostro  karissimo, 
trescentos  solidos  Barchinoneuses  .  .  .  Dat.  Va^encie  XIIII. 
kalendas  Februarii  anno  domini  MCCCXIII. 

5.)  Jaf'obus  etc.  fideli  scriptori  suo  G.  Palaziui,  merino 
Cesaranguste  etc.  Cuni  nos  velimus  liabere  quendam  librum 
de  comuui  eloquio,  qui  venalis  exponitur  apud  Cesaraugustam, 

quemque  vobis  hostendet  Johannes  de  Prohomne  notarius 
Cesarauguste,  .  .  .  manchxnms,  quateuus  de  redditibus  et  iuribus 
merinatus  predicti  ematis  librum  predictum  ad  opus  nostri 
de  consilio  tamen  dicti  Johannis  .  .  .  Dat.  Yalencie  XVI.  ka- 
lendas  Aprilis  aimo  domini  MCCCXIII.